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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11829034H

2. Data e Regjistrimit 29/06/2021
3. Emri i Subjektit ELVET & GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Ish Uzina Tirana, 
Zona Kadastrale 8310, Nr Pasurie 8/372, vol 11, faqe 125, 
Godina nr.88 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Botime,shtypshkrime,tregetime 

librash,gazetash,revistash,import eksport-tregeti artikuj te 
ndryshem.Ndertim, tregetim, te sistemeve te 
telekomunikacioneve. Prodhim te sherbimeve audio dhe 
video. Ndertimi dhe tregtimi i sistemeve te 
telekomunikacionit dhe transmetimeve televizive. Tregtimi i 
aparaturave per sistemet e transmetimit dhe marrjes se 
valeve televizive. Prodhimi transmetimi dhe shitja ne menyre 
dixhitale e produkteve dhe sherbimeve audio e video. 
Prodhim filma artistike 2 qe cdo lloji dhe cdo metrazhi, 
organizim i aktiviteteve kinematografike, artistike dhe 
audiovizuale te cdo lloji, dokumentare, show televiziv, 
emisione, spektakle, videoklipe dhe cdo lloj forme tjeter 
prodhimi audio apo audiovizive te njohur apo qe do te 
ekzistoje ne te ardhmen, si dhe distribucioni dhe shperndarja 
e tyre ne cdo forme ne Shqiperi dhe jashte saj etj 
Livela Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët LivelaLamaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: livelalamaj@yahoo.com  
Telefon: 0692099835  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-726639-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38B7441-6E81-47C2-BC02-1B20619A03C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42EDAEC-9D8A-4289-B2C1-34B105B636BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC38C658-2FFA-45BC-BF7C-962AA7B517AA

